
OBEC STARÉ BŘÍŠTĚ 

 1 

ZÁPIS č. 5/2017 
ze zasedání zastupitelstva obce Staré Bříště ze dne 15. září 2017 od 19:00 
Jednání zastupitelstva se konalo v budově Obecního úřadu od 19:00 hod., ukončeno bylo v 20:30.  
Přítomní zastupitelé: Václav Honzl, Miloslav Palán, Petr Tůma, Jaroslav Honzl, Jan 
Pešek, Kateřina Pešková, Alena Tomanicová 
Program:  

1. Zahájení, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, program jednání. 
2. Podklady od účetní obce – rozpočtové změny. 
3. Organizace voleb do Poslanecké sněmovny. 
4. Prodej stavební parcely 538/7 
5. Povinnost pokrytí katastru obce působností Sdružení dobrovolných hasičů 
6. Strategie MAS Humpolecko, možnosti dotačních titulů 
7. Zpráva o uplatňování územního plánu obce, příprava podkladů 
8. Další body 

 
1. Zahájení: Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu; program 
Zapisovatel pro pořízení zápisu ze zasedání zastupitelstva obce: Václav Honzl, 
ověřovatelé zápisu Jaroslav Honzl, Petr Tůma.  
Hlasování: Pro 7 proti 0 zdržel se 0 
Usnesení: Zastupitelstvo schvaluje upravený program jednání.  
 
2. Podklady od účetní obce – rozpočtové změny. 
Starosta seznámil ZO s rozpočtovými opatřeními 3 a 4. 
 
3. Organizace voleb do Poslanecké sněmovny 
ZO bylo seznámeno s organizací voleb a zajištěním občerstvení pro volební komisi.  
.  
4. Prodej stavební parcely 538/7 
Hlasování: Pro 6 proti 1 zdržel se 0 
Usnesení: ZO schvaluje prodej pozemku p.č. 538/7 manželům Kotovým. Kupní cena 
se řídí podmínkami stanovenými ZO pro prodej stavebních parcel Na příhonu. 
 
5. Povinnost pokrytí katastru obce působností Sdružení dobrovolných hasičů 
Obec byly upozorněna na povinnost pokrýt území působností SDH. ZO neuvažuje o 
zřízení vlastní SDH, starosta jedná s SDH Mladé Bříště o uzavření smlouvy. 

 
6. Strategie MAS Humpolecko, možnosti dotačních titulů 
Starosta seznámil ZO s dotačními výzvami, které do budoucna připravuje MAS 
Humpolecko 
 
7. Zpráva o uplatňování územního plánu obce, příprava podkladů 
ZO doplnilo prodiskutovalo doplnění zprávy o uplatňování ÚP o skutečnosti za 
poslední období. Zprávu doplní starosta a zašle na Stavební úřad Humpolec. 
 
8. Další body 
 
Ve Starých Bříštích dne 15.9.2017 zapsal/ starosta: Václav Honzl …………………… 
 
Ověřovatelé zápisu:    Jaroslav Honzl    …………………………………… 
                                    Petr Tůma        …………………………………… 


